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Hallgattassák meg 
a másik fél is.. . 

Lapunk ápritis' йэ-i szamában megjelent „Éuday — koútra Vo-
lán" ama cikket kapasotaibañ a szegedi Voidh kéziabda szakosztá-
lyának vezetőt jelezték, hogy ttnnak egye я, fűjük vonatkozó utalá-
sait helyesbíteni, illetve pontosítani kívánják. Kérésüknek lermé-
teetesen helyt adunk, íme az efintették véleménye-

Kevdfl Afpád ügytmetó éltlök: — Az említett cikk állítása sze-
rint éti egV Sérült játékost küldtem VISsza a f á j á r a , tovább súlyos-
bítva sérüléséi. ÑOS, ilyet én sbha nem tettem edzői pályafutásom 
alatt! Buday sérülésénél nehée bolt eldönteni, hogy mennyire veszé-
lyes, hiszen kívülről nem látszott rajta semmi. Megkérdeztem ÖU-
dayt, visszamegy-e, hiszen в Ш1, mennyid faj. Visszament, pedig 
egy szóval sem küldtem. Minden edző védi a saját játékosát, nem-
hogy még sérülten is visszaküldené játszani, ha б nem akar! Buday-
ban mint leendő edzőben, láttam fantáziát. 1979 végén egy beszélge-
tés folyamán közöltem vele: le>.et, hogy 1—2 éven belül átveheti.a 
csapat irányítását. Ígérni ttefn is ígérhettem semmit, hiszen még ha 
távozom is, legfeljebb javaslatot tehetek a vezetőségnek az utódom 
személyét illetően, de senkit sincs jogom kijelölni arra a posztra. 

— A 80-as bajnokság előtt már éreztem, hogy túlságosan nagy 
az elégedettség a csapaton belül, a játékosok nincsenek eléggé fe-
gyelmezve, nem hajlandók komoly munkát Végezni, tisztán láttam, 
hogy ebből bukás lesz. Ezek után a cikkben említett „morális káösz" 
teljesen érthető! Hangsúlyozni szeretném azonban, hogy Buday ön-
ként vállalta el az edzői tisztséget, senki nem utasította erre! Nála 
aztán „tiszta lappal" indultak a játékosok, de később nem tudott 
fegyelmezni, ezért 19 bukott eb 

— mi. december ЯЫп lejárt & mttédése a klubnál. Ezt ÍM 
nem kívántuk megújítani, s ezt november közepén jeleltük neki, 
hogy legyen ideje ű j munkahelyet kefesfli. Ilyen esetben a mun-
kaadó nem köteles döntéséi külön indokolni, Buday pedig nem kért 
meg bennünket etfe. 6 egyébként az egész vezetőségből csak egy 
emberrel tartotta a kapcsolatot. Ez az ember pedig nem volt őszinte 
hozzá. Nem mondta meg neki, hogy fiiflesehek megelégedve a mun-
kájával. Mással pedig Buday nem tárgyalt. 

Toókos György szakosztályvezetői — A Magyar Kézilabda szö-
vetség kiadott egy irányelvet az élvonalbeli edzők számára, amit 
Éuday nem volt hajtandó elfogadni, Amikor mi a játékosok sport-
szerű életmódjának ellenőrzésére kértük Budayt, éppen erre a köz-
ponti irányelvre hivatkoztunk. Sajnos, б viszont képtelen volt rendet 
teremteni a csapaton betül A vezetők részéről azért nem kanott se-
gítséget. mert fiefh le igényeli Jellem/Ó volt, hogy a szakosztály 
appatátusa mindig utótag tudta meg, milyen elveket dolgozott ki az 
edző a csapat teljeHtményének javítása érdekében. 

— Ami pedig a klubtói való távozását illeti; szerintem ha va-
lakinek nem hosszabbítják meg a szerződését, abban már benne van 
aZ indok is. 

,Mi tehát az igazság ebben t, kérdésben? Lehetetlen és teljesen 
értelmetlen lenne érvek és ellenérvek sfiiyfit latolgatni, a szemben-
álló felek céljait, cselekedeteit elemezgetni. A „küzdelem" Buday в« 
a Volán vezetősége kőzett tatán véget ért. Am igazi győztes «irte«, 
nem is lehet. Egy nagy Vesítes azonban máris van: a magyar kézi-
labda spoft 1 

ТОТЙ FííttlWC 

„Bioi-kupa" neve« flj verseny» 
hirdetett a biológus csücsvezetö-
sfif, melyet a Hermann-kollégi-
uttt mögötti pályákon rendeztek 
meg, tebb sportágban. A ver« 

senyt я harmadéves biológusok 
csapata flyerte meg. (Képünk 
egy kosárlabda mérkőzésen ké-
süUlt.) 

Spartakiád '82 
Ködös, hideg reggelre ébredt 

Nyíregyházán, májüs 3-áfl a Pe-
dagógusjelöltek Országos Sparta-
kiádjának több miht hétszáz 
résztvevője. köztük a Juhász 
Gyula Tanárképző Eőlskölá csá-
pata. A megflyitdfl húsz felsőok-
tatási intézmény sportolói vonul-
tak fel, majd elkezdődött az 
Utóbbi évek egyik legjobban si-
került versenye, meiven — ör-
vendetes módon — a szegedi fő-
iskolások is megállták a helyti-* 
ket. 

Őröm 
a stadionban 

A nők 100 m-es sikfutő szá-
méban Hósa Erika 8 lett. 13.1 
top-Cel (előfutambell eredményé-
vel — 12.? — bronzérmes lehe-
tett volna), az táti 400 m-en a ja-
vítás kiíflftöen sikerült: 07,4 
tnp-cel megnyerte a versenvt. A 
4*lö0-as váltó szép versenyben 
nyert ezüstérmet: Nagy Katalin, 
Garzó Erika, Demecs Mária, Ko-
sa Erika összeállításban (30.0 
mp). Közben néhány helyezés: 
távolugrásban GarZő Erika ne-
gyedik (531 cm), magasugrásban 
Gál Judit és Kertész Gyoflgyí 
egyaránt hatodik (166 tm). 

Két nagy sikernek tapsolhatott 
a szegedi tábor, ami egy ver-
senyzőnek köszönhető: Kajári 
Tünde súlylökésben (11,42 m) és 
serelyhajításban (40,42 m) is baj-
nok lett! Mögötte súlylökésben 
Földesi Sára a negyedik helye« 
végzett (10,03 Hl), 

A férfiak klasszikus számában, 
a 100 m-es síkfutásban Litkei 
Gábor nem tudta megismételni 
előfutambeli eredményét (11,5 
tnp) 11,7-tel ötödik lett. Számára 
vigaszt, nekünk nagy örömöt 
okozott, hogy a 4xiö0-as Váltó 
Litkei Oabor, Váritdi Gábor, Bu-
gyi István, Nagy Mihály összeál-
lításban jő idővel (43,6 mp) fölé-
nyes győzelmet aratott (hozzátar-
tozik az igazsághoz, hogy az esé-
lyes nyíregyháziak első embere 
megsérült, így a váltásig az utol-
só métereket fél lábon szökdelve 
tette meg). 

Égy újabb siker: Ladányi Zsig-
mond esélyeshez méltó, szép győ-
zelmet aratott súlylökésben (17.31 
m). Ebben a számban Fábián 
Imre bronzérmes (14,84 m), 
ugyanő gerelyhajításbait negye-
dik (99,00 m). 

KHűnö versenyt hösatt a ma-
gasugrók küzdelme; itt Balogh 
Tamás szerzett 204 effl-tél bronz-
érmet, Retkes Zsolt távolugrás-
ban elért ötödik (848 em), es 
Mitrik László magasugrásbeii ha-
todik (100 cm) helyével teljes az 
atléták eredménylistája, 

Ezüst a lányoknak 
Egyik évben a fiúknak, a má-

sikban a lányoknak rendezik a 
kézilabda-, éa fordítottan a ko-
sárlabda-küzdelmeit. 

Kézilabdában idén a lányok 
szerepeltek. Először a pécsiek el-
len léptek pályára a szeged] fő-
iskolások. A játékidő elején több 
góllal is vezettek, aztán a végét-e 
szoros lett a mérkőzés, de 13:1a-
re sikerült a győzelem. Két köny-
nyebb meccs következett fölényes 
győzelmekkel. Szombathely lá-
nyait 15:10, Eger csapatát 18:10 
arányban sikerült legyőzni. 

Az első helyért lejátszott meccs 
már kevésbé volt sikeres: a kitű-
nő nyíregyház; csapattál 14:8-ra 
kapott ki. így ezüstérmes lett a 
Szegedi Tanárképző, A csapat 
tagjai: Aradszki Györlgyí, Nagy 
Erzsébet, Takács Ildikó, Nagy Pi-
roska, Karip Anna, Molnár Judit, 
Marosi Judit, Tótn Gyöngyi, 
Laezó Márta, Somogyi Ilona, 
Agócs Adrienn, Tóth Melinda. 

Kaja 
A szervezést, rendezést Illetően 

nemigen lehetett panasz a nyír* 
egyháziakra, egy dolgot kivéve, 
ami miatt viszont „zúgolódtak" a 
résztvevők: az étkezés-Sportolók-
ról, ráadásul éppen versenyző 
sportolókról levén SZŐ, indokolt 
lett volna az emelt mennyisé« es 
minőség — különösen, ha figye-
lembe vesszük, hogy a helybeli 
főiskolások menzajegyeit is visz-
szatartották ezekre a napokra. Ez 
az a ténye»«, amiben minden 
rendező — így tavaly Szeged is 
— kl szokott tenni magáért, ezért 
is furesa IrOgy most éppen ez 
maradt ki. behát — ffllilden nem 
lehet hlbf t t la«. . . 

TŐIUk többet 
vártunk 

A kosaras fiúk csoportjukban a 
Nyíregyházi TK-Val kezdtek. Már 
az első percekben látszott, nem 
sok esélye van a szegedi fiúknak. 
A rutinos, Összeszokott nyíregy-
háziaknak nem tudott egyenlő 
partnere lenni az a csapat, 
amelynek hét játékosa négy (!) 
klubból jött tissáe. Az eredmény 
80:96-os vereség. 

Az egységgel baj volt a máso-
dik csoportbeli meccsen is, Így az 
első félidőben még kiegyenlített 
volt a küzdelem a szentendrei 
Katonai Főiskolával sZettiben. A 
végére azért sikerült számszerű-
leg is hozni a játékerőben meg-
levő különbséget. Az 53:36-os 
győzelem azt jelentette, hogy a 
bronzéremért játszhattak a sze-
gedi fiúk a másik csoport azonos 
helyezettjével, a pécsi Tanárkép-
zővel. Ezen a meccsen sem ment 
a szegedi gárdának, s bár szoros 
partin és nagy küzdelemben, de 
gyenge játékkal szenvedtek 35:33-
as vereséget. 

A csapatból Magyar János 
csak kétméteres magasságával 
tűnt ki (az ő nevéhez fűződik 
egyébként az a „bravúr", hogy 
a nyíregyháziak ellen az első 
félidő 11. percében kipontozó-
dott), a klubjában meghatározó 
szerepet játszó kitűnő bedobó. 
Révész Gábor alig volt kosárra 
Veszélyes, Domonkos Mihály sem 
hOZta SZOkőtt doböförmáját. Ke-
néz Attila is halványabb V&lt & 
szokottnál, Mucsi Zoltánon és 
Bódi Csabán csak a tehetség lát-
szott — és a hosszú edzéskiha-
gyás. Egyedül VeZsenyi Zoltán 
„hozta magát" az irányító poszt-
ján; ő jól játszott. Szerencsi Sán-
dor csak pereeket volt a pályán. 

Elefánt-buli 
Sokan és sokszor hangsúlyoz-

ták a spartakiádok során; e ver-
senyek eéija a t is. Ноя* a kü-
lönböze intézmények ifjúsága kö-
zelebb kerüljön egymáshoz, En-
nek érdekében —• a versenyeken 
kívül — volt még két buli. Е«У 
hivatalos — a zárónapon —. es 
egy spontán. Utóbbinak volt na-
gyobb sikere. A közeli Zöld Ele-
fánt étteremben gyűlt, gyüleke-
zett a sportolók hada. mígnem 
már állóhely is alig volt, a han-
gulat viszont közben olyannyira 
emelkedett, hogy már keveredett 
ülő és álló, soproni cs szarvasi, 
szombathelyi és jászberényi) 
valóságos karnevál kerekedett, 
miközben három egri legény Uit 
a zenészek helyére, és szolgálta-
tott aktuális szövegezésű. alkal-
mi zenét. Énekelt, mulatott „a 
hép", a «árás is „csúszott" más-
tél orát. 

Talárt van, aki helytelenítette 

mindezt, vagy nem így gondolta 
a „közelebb kerülést", de — rz 
is a spartakiádok nagyszerfi. 
vonzó hangulatához illő esemény 
volt. 

Vámos, 
az éremgyüjtö 

A tornászok versenyét a pon-
tozók működése tette izgalmas-
sá. Időnként úgy tűnt: ..Utcáról 
behívott" pontozóbirók hasukra 
ütve adják a pontszámokat. Ez 
persze időnként a szegedi Csapa-
tokat is sújtotta. („Érdekes mó-
don" a nyíregyháziakat nem túl-
zottan). 

A csapatversenyben a fiúk — 
kis különbséggel lemaradva a do-
bogóról — negyedik, a lányok — 
még a fiúkénál is kisebb pont-
különbséggel a negyedikkel 
szemben — ötödikek lettek 

A szerenkéntl döntőkben a nők 
mezőnyében egyedül Léber Ildi-
kó ért el helyezést: ugrásban ha-
todik lett. 

A férfiak egyéni versenyében 
viszont Vámo.s Károly, nagysze-
rűen szerepelt Gyűrűn aranyér-
mes lett. aztán szerzett hozzá 
korláton egy ezüstöt, ugrásban 
egy bronzot, ráadásként pedig 
negyedik lett talajon és. nyújtón. 

Uszodai aranyak 
Jó hangulatban készülödc/tt a 

szegedi úszócsapat a sátortetős 
sóstói uszodában. Sárdl György 
rajtolt közülük először a lOo m-
es hátúszásban. Ezt a számot 
csak bemelegítésnek szánta, igv 
„fürödve" szerzett bronzérmet 
(1:15,1). A nők hasonló verseny-
számát viszont Kovács Ágnes 
imponáló biztonsággal nyerte fö-
lényesen (1:22,7). így megvolt az 
első arany. Nem sokáig kellett 
a másodikra sem várni. A 100 
m-es férfi mellúszás fordulójá-
nál még négyen haladtak e/iyütt. 
aztán óriási küzdelemben — és 
nagy örömünkre — a szegedi 
Szuromi István csapott be első-
ként a célba (1:24,2). A nők mell-
úszó versenye is szoros volt. itt 
Kotormán Zsuzsa szerzett bronz-
érmet (1:29,6). 

Nagy várakozás "felfez'te fheB a 
férfiak 100 m-es gyorsúszásátr A 
feszült hangulatot mutatta, hogy 
csak a harmadik rajt volt sike-
res, ezután viszont nagy úszócsa-
tát hozott a nap versenye, mely-
nek győztese — egv tizedes 
előnnyel — Sárdl György lett, 
(60,01) 

A nők gyorsúszásában Kertes« 
Gyöngyi sokáig vezetett, aztán 
nem vette észre, hogy ellenfele a 
levegővételével ellentétes oldalon 
„megúszott", későn kezdett haj-
rázni. így „csak" ezüstérmes lett 
(1 ;O0,7). 

Ráadásként a 4x90 m-e§ ve-
gyesváltók következtek; a íérfi-
ak nagy versenyben szorultak a 
második helyre, a nők pedia — 
a szegedi sikerek méltó' befeje-
zéseként — fölényesen nyerlek a 
versenyt, 

A Szegedi Tanárképző 10 
arany-, 5 ezüst- és 5 bronzérme 
végül is szép teljesítmény, s ke-
serű szájízt talán csak az oko-
zott, ha körülnéztünk a nyíregy-
házi sportkomplexumban, ahnl a 
kltflnfl sportcsarnok, stadion kol-
légiumok mellett épül a fedett 
atlétikai csarnok <!!) és uszoda. 
Ez van nekik. 

A szegedieknek pedig álma-
i k . . , 

BAl/OGri TAMÁS 

Egyetemi ét fOlikolal 
bajnoktágok 

Nagy meglepetésre kiemelkedő 
sikert ért el tájékozódási futásban 
a Szegedi Tanárképed Női csapa-
ta — esélyesebb ellenfeleit meg-
előzve —. tíustka Ibotya, Égető 
Katalin, Lovászi Ágnes összeállí-
tásban aranyérmet szerzett. 

Az úszók küzdelmeit Budapes-
ten rendezték nemrégiben. Ezen 

Szegedről a SZÖTE és a Tanár-
képző Főiskola képviselői vettek 
részt. 

Eredmények; Nők: 100 m gyors: 
1. Hajdú Judit 1:08.44... 3. Ker-
téig Erika 1:00,36 400 m gyors: 2, 
Kovács Ágnes 4:49,82 100 m 
melh2, Kotormán Zsuzsa 1; 
30,72 , . . 4 Kovát/) Ildikó (SZOTE). 
200 m vegyes: 3. Hajdú Judit 
2:83,3 10x60 m: 1. Szegedi Tanár-
képző ... í, SZOTE 4x100 m ve-
gyest 1. Sz, Tanárképző 6:27,4. 

férfiak: íoo m gyors: 4. Garay 
Péter (SZOTE) 100 m mell: 4, 
Szeberényí Zsolt (SZOTE) 10xB0 
m gyors: 3. SZÖTÉ (Ahol külön 
nem közöltük: valamennyien a 
Szegedi Tanárképző versenyzői). 

Az összesített pontverseny is 

nagy szegedi sikert hozott: a fő-
iskolások csapata végzett az első 
helyen. 

Mint azt mér közöltük, a ta-
nárképzősök női kosarlabda-csa-
pata bejutott a soproni hatos 
döntőbe. Itt, dicséretes szereplés-
sel negyedik helyen végeztek a 
szegedi lányok. Eredményeik; 
Szegedi Tanárképző — Testneve-
lési Főiskola 47:88; — Eötvös L, 
Tudományegyetem 58:84; — SO-
TE 50:59: — Nyíregyházi Tanár-
képző 50:44; — Budapesti Tanár-
képző 7S:60, 

Közülük & TP, az ELTE és a 
SOTE szinte teljes NB l-es csa-
pattal állt ki de az NB II baj-
nokaként már a Nyíregyháza is 

annak tekinthető, 

(A szegedi csapat Játékosainak 
névsorát előző számunkban kö-
zöltük.) • 

Mind a férfi-, mind a női kézi-
labdátok dontőjének Szeged, a 
JÁTÉ Adytéri sporttelepe volt 
a színhelye. Mindkét négyes me-
zőnybe bejutott a tanárképző fő-
iskolások csapata, ahol o lányok 
a harmadik, a fiúk a második 
helyen vegeitek. A bajnokságot a 
Testnevelést Főiskola női illetve 
férfi csapata kimagasló szerep-
léssel nyerte. 

A szegediek eredményen 
Nők: Szegedi Tanárképző — 

Egri Tanárképző 14:14; — Nyí-
regyházi Tanárképző 15:17; — 
Testnevelési Főiskola. 

A csapat tagjai: Áradszki 
Gyöngyi, Nagy Emtébet, Takács 

Ildikó, Nagy Piroska, Karip An-
na. Vályi Aida, Marosi Judit, 
Tóth Györgyi, Szabó Anna, Laczá 
Márta, Somogyi Ilona, Agócs Ad-
rienn, Tóth Melinda. 

Férfiak: Szegedi Tanárképző -
Testnevelési Főiskola 22:30; — 
Budapesti Műszaki Egyetem 20: 
19; — Egri Tanárképző 29:23, 

A csapat tagjai: Horváth Lász-
ló, Szuhaj György, Velky Mihály. 
Borbás János, Csorba Lásztó De-
meter Attila, Csankovszkt Pál, 
Vincse Tamás, Székely Zoltán, 
Ménesi Sándor. Balogh Tamás 
Nagy Pál Sándor. Pásztor Attila. 

A bajnokság legeredményesebb 

CÖn%6№bá' Ján°S <S'eaed) 

A legsportsserabb csapat díját 
a Szegedi Tanárképző férfi együt-
tese nyerte. 


